

दयाल सिंह कॉलेज: लोधी रोड: नई दिल्ली -110003

सार्वजनिक सूचना

नीचे दिए गए विनिर्देश के अनुसार सीलबंद कोटेशन संपर्ककर्ता, एमसीसीबी और क्यू बसबार की आपूर्ति और स्थापना के लिए आमंत्रित किया जाता है।

विशिष्टता:

1. 2 NO और 2NC (मेक: L&T, सीमेंस, श्राइडर) के साथ 600 amp पावर कॉन्टैक्टर की आपूर्ति
2. 630 amp 3 पोल 36 केए एमसीसीबी की आपूर्ति (मेक: एल एंड टी, सीमेंस, श्राइडर)
3. 500 amp Cu Busbar . की आपूर्ति
4. पुराने एएल बस-बार, संपर्ककर्ता, एमसीसीबी और केबल को हटाने के लिए प्रभार। एक ही केबल के पुनः संयोजन के साथ नए सीयू बसबार, संपर्ककर्ता और एमसीसीबी की स्थापना।

कोटेशन अधोहस्ताक्षरी के पास 9-11.-2022 (शाम 5 बजे तक) तक पहुंच जाना चाहिए और कवर पर "संपर्ककर्ता, एमसीसीबी और सीयू बसबार की आपूर्ति और स्थापना" अंकित होना चाहिए।

प्रो. वी.के. पालीवाल  
04/11/22

प्रधानाचार्य

DYAL SINGH COLLEGE: LODHI RAOD:NEW DELHI -110003

PUBLIC NOTICE

Scaled Quotation as per specification given below are invited for Supply & Installation of Contactor, MCCB & Cu Busbar.

Specification:

1. Supply of 600 amp power contactor with 2 NO & 2NC (Make: L&T, Siemens, Schneider)
2. Supply of 630 amp 3 pole 36 KA MCCB (Make: L&T, Siemens, Schneider)
3. Supply of 500 amp Cu Busbar
4. Charges for dismantle of old AL bus-bar, Contactor, MCCB & Cable. Installation of new Cu Busbar, Contactor & MCCB with reconnection of same cable.

The quotation must reach the undersigned latest by 9-11.-2022 (up to 5P.M) and the cover should be marked "Supply & Installation of Contactor, MCCB & Cu Busbar".

प्रो. वी.के. पालीवाल  
04/11/22  
(Prof. V.K Paliwal)

Principal

Ab  
04/11/22